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2022-2021 

الأولى 

الأولى 

استاذ المقرر: .................................................

1820043042

1820049622

1821071553

1821066506

1820037821

1820049341

1821066092

1821070888

1821072503

1819022806

1821070891

1821066088

1821066083

1820037841

1821071649

1821065753

1821072366

1819025723

1821071607

1821071563

1821070202

1821071609

1821065889

1821065741

1821066046

1821070607

1821068787

1821065583

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

 زاهر القليع

 يزن الصوا

ابراهيم الديري

ابراهيم العظم

ابراهيم شحود

ابراهيم محمود

ابراهيم نظام

احمد ابوحاتم

أحمد الدوجان

أحمد العلي

احمد حاج ابراهيم

احمد روميه

احمد غصن

أغيد هرموش

الزهراء جوهره

اليانا محمد

اليسار الاشقر 

الين جرجس

أمير مقصود

آنا نيصافي

انس خليل

انس رضوان

أوس زمرد

إيلين ابراهيم

أيمن علي

آيه حسن

آيه عيسى

آيه فاضل

عبد الستار

مازن

طه

حسن

علي

سومر

فهيم

عمر

أسامه

علي

محمد

أنور

رياض

جمال

رياض

يوسف

يوسف

عبد الله

سامر

محمد

محمد خير

خالد

فائق

فهيم

نبيل

غياث

حسن

رسلان 

0

0

46

50

40

46

27

43

43

0

56

47

49

0

31

40

0

0

46

45

58

51

0

42

0

47

43

43

0

0

23

21

30

0

20

32

26

0

33

27

0

0

27

28

0

0

25

26

30

29

0

24

0

20

28

26

0

0

69

71

70

46

47

75

69

0

89

74

49

0

58

68

0

0

71

71

88

80

0

66

0

67

71

69

 فقط 

 فقط 

تسع وستون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

سبع واربعون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

 فقط 

تسع وثمانون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

تسع واربعون درجة فقط 

 فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

ثمان وثمانون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

 فقط 

ست وستون درجة فقط 

 فقط 

سبع وستون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح
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كتابة رقما 
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فصل ثاني

كرة اليد (1

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية
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2022-2021 

الأولى 

الأولى 

استاذ المقرر: .................................................

1821069107

1820039812

1821066366

1821069921

1821070739

1821066183

1821069125

1821069086

1821070611

1821068883

1821065523

1821070461

1821068762

1821065581

1821069064

1821069890

1821065215

1821066481

1821072501

1821072302

1821065401

1821066381

1821069241

1821072505

1820052841

1821069145

1821066796

1819024064

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

أيهم الكبب

ايهم شيشه

بتول ابراهيم

بدر الدين غريواتي

بشار النجم

بشار دقسي

بشر كسرى حداد

بهاء المبيض

بيان منصور

تالا  الحموي

تالا  حمود

ثائر ملوك

جيسي الياس

حسن حسن

حسين الابراهيم 

حسين شاوردي

حسين كريزان

حسين كمالي

حلا  منصور

حمدو يحيى

حمزه احمد

حنين احمد

حنين العبدالله

حيدر ميا

حيدره طيبه

خالد الرحال

خالد قره احمد

ختام الحسن

عمار

يوسف

صالح

حسام

عدنان

محمد جمال

مامون

سعيد

عباس

نبيل

مرسل

محمد غياث

فهد

منهل

عماد

كمال

خالد

عاصم

محمد

ناهل

حارس

عبد الحميد

سعيد

قيس

مالك

محمد شاكر

عبد الباسط

عزبز

58

49

44

57

42

49

51

0

0

44

41

45

50

46

39

0

0

0

43

29

36

49

41

42

0

51

46

24

27

25

26

23

31

24

0

0

24

29

20

20

27

25

0

0

0

27

25

30

30

22

27

0

29

25

82

76

69

83

65

80

75

0

0

68

70

65

70

73

64

0

0

0

70

54

66

79

63

69

0

80

71

اثنتان وثمانون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 سبعون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

 فقط 

 ثمانون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح
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سنة المادة:

فصل ثاني

كرة اليد (1
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للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية
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2022-2021 

الأولى 

الأولى 

استاذ المقرر: .................................................

1821071562

1821065945

1821070494

1821065381

1821070381

1821070734

1821065563

1821068342

1821071561

1821068688

1821072242

1821066385

1821065924

1821065823

1821066885

1821066361

1821065601

1821071643

1821068803

1821065807

1821070741

1821068724

1820063541

1821066224

1821066041

1821066098

1821071682

1821068805

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

خريستو اليان

خضر سقر

دلع السلمان

رائد ادريس

ربى الطعان

رحيم عدره

رغد الخطيب

رغد فرحه

رماح المير

رهف الملا 

رهف سعود

رولا  اسعد

ريتا عيد

زين العابدين يوسف

زينب مصطفى

زينب نيوف

زينه أبودره

زينه ديوب

ساره عوكان

سالي حسن

سامر الابراهيم 

سراج الدين شعبان

سعد تركاوي

سعيد القشاش

سلافه  سلمان

سلمان ابو صقر

سمر فارس

سميره نجار

بطرس

أحمد

كامل

قاهر

خالد

تقي

بدر

عبدالكريم

رياض

عبد الكريم

جهاد

يونس

غياث

نزار

علي

حسام

علي

عبد الستار

غيث

مدحت

ايمن

صفوان

عبدالمعز

عبد الحميد

عبد الهادي

محمد

جمال

ابراهيم

39

40

38

45

48

38

46

48

51

46

34

38

41

36

50

48

41

34

53

43

44

45

0

0

41

50

34

46

28

26

31

23

24

21

32

30

26

28

21

27

33

19

25

29

25

30

26

27

24

30

0

0

27

25

21

28

67

66

69

68

72

59

78

78

77

74

55

65

74

55

75

77

66

64

79

70

68

75

0

0

68

75

55

74

سبع وستون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح
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سنة المادة:
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كرة اليد (1
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للعام الدراسي: جامعة حماه
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2022-2021 

الأولى 

الأولى 

استاذ المقرر: .................................................

1821070761

1819028674

1820058322

1821071645

1821065713

1821069686

1821069387

1821070486

1821068958

1821070885

1821069129

1821070881

1821068685

1821068626

1821065341

1821068809

1821066321

1821068861

1820047127

1821069140

1820063861

1821065911

1820050061

1821066062

1821068501

1821065719

1821068892

1820045801

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

سنان اسماعيل

سيدرا شربو

سيف الدين الديب

سيف الدين سيفو

شادي يعقوب

شهد جبر

صهيب ملاش 

عامر الخطاب

عبد الاله  دبوس

عبد الرحمن الكناص

عبد الرحيم غزال

عبد اللطيف عثمان

عبدالجبار الحاج حسن السفان

علاء  ابراهيم

علي ابراهيم

علي العثمان

علي المحمد

علي رزوق

علي ساعود

علي سعيد

علي سليمان

علي شيخ

علي عبد الله

علي غالي

علي مراد

عمار السليمان

عمر النجار

عمران الزمار

نزار

احمد

فرزت

محمد

ملاذ 

خالد

مصعب

عبد الناصر

مصطفى

عبد الغفور

يحيى

منير

أيمن

ياسر

عطيه

حسن

عماد

رزوق

محمد

مفيد

اسامه

رفيق

بسام

محمد

حجي

حسين

ماهر

تيسير

40

0

0

39

0

0

50

42

41

41

56

45

57

0

0

0

0

49

0

0

0

0

40

44

48

0

51

0

19

0

0

30

0

0

29

33

29

26

28

24

18

0

0

0

0

24

0

0

0

0

0

21

13

0

33

0

59

0

0

69

0

0

79

75

70

67

84

69

75

0

0

0

0

73

0

0

0

0

40

65

61

0

84

0

تسع وخمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

تسع وستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 اربعون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

 فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

 فقط 

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

كرة اليد (1

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية
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2022-2021 

الأولى 

الأولى 

استاذ المقرر: .................................................

1821070923

1821068740

1821066157

1821072382

1820048051

1821068321

1821065553

1821070981

1821070983

1821065953

1821066152

1821069073

1821066150

1820047184

1821067081

1821070801

1821072361

1821071663

1821072661

1821072303

1821068757

1821065886

1821066347

1821065947

1821066411

1821068806

1819022361

1821065954

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

عوض النبهان

عيسى الحمود

عيسى الونوس

غدير المبارك

غدير داود

غيثاء هابيل

غيد سلطان

فؤاد فطوم

فراس الزبدي

فلا  رحال

فيصل الجردي

فيصل حمودي

قاسم غضنفر

قتاده خلوف

قصي الجمال

كريم الحاج فرج

كريم القطريب

كريم تقلا 

كريم خلف

كريم زينه

كورين مهنا

لارا  جعمور

لمك علي

لين جوهره

لين مني

ماجد أصفري

ماري جغيلي

ماري نجار

أحمد

منذر

غسان

سامر

احمد

غيث

آصف

بهاء الدين

فايز

يوسف

فراس

زيدون

محمود

أحمد

عبد الله

هايل

حاتم

هيثم

بسام

هيثم

موريس

محمد

محمد

سمير

كنان

مصطفى خلدون

ماجد

حيدر

51

36

28

0

0

47

0

31

51

53

46

43

44

0

0

41

34

42

50

52

31

34

45

39

48

50

48

32

30

18

0

0

32

0

24

29

29

26

19

24

0

0

0

24

33

29

24

23

25

28

28

26

34

34

30

83

66

46

0

0

79

0

55

80

82

72

62

68

0

0

0

65

67

71

74

75

56

62

73

65

82

84

78

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

 فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

خمس وستون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

كرة اليد (1

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-
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2022-2021 

الأولى 

الأولى 

استاذ المقرر: .................................................

1821068752

1821068737

1821072345

1821065966

1821066531

1820046002

1821065546

1820048941

1821066370

1820042002

1821065942

1821068345

1821066387

1821069681

1820042665

1821072383

1821066143

1821066735

1821065561

1821069135

1821071650

1821068628

1821070602

1821070313

1821065883

1821065361

1820043722

1821068941

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

ماريا نمره

مايا جوهره

مايا شليل

محسن علي

محمد البكور

محمد الجرك

محمد الحاج علي

محمد الحاج علي العباس

محمد الحايك

محمد الحسن

محمد الحلاق 

محمد العبود

محمد الملحم النمر

محمد أمين العمر

محمد أيمن الحبال

محمد براء الرحيل

محمد بغدادي

محمد جغيلي

محمد جمعة

محمد حمزه العبد الله

محمد شعار

محمد شهم الحمزة الربيع

محمد عامر

محمد عدي الكناص

محمد علوش

محمد عمر كوكه

محمد غازي السباعي

محمد منار المحمد

حسن

ايسر

احسان

سلطان

مصطفى

طارق

محمود

عزام

يوسف

عبدالعزيز

عبدالمجيد

فواز

حمدو

ياسر

محمد عبيده

دهام

عبدالملك

معن

اسعد

سليم

محمود

محمد عبد
الباسط
عمار

صفوان

عصام

عبد العزيز

محمد فيصل

ميسر

46

0

46

42

49

44

44

0

0

0

51

41

0

0

43

47

0

0

0

40

45

47

40

40

44

42

0

40

31

0

26

33

36

26

21

0

0

0

25

27

0

0

24

29

0

0

0

31

24

34

26

28

28

26

0

24

77

0

72

75

85

70

65

0

0

0

76

68

0

0

67

76

0

0

0

71

69

81

66

68

72

68

0

64

سبع وسبعون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

خمس وثمانون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

سبع وستون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

 فقط 

اربع وستون درجة فقط 

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

كرة اليد (1

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-
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2022-2021 

الأولى 

الأولى 

استاذ المقرر: .................................................

1821065957

1821072502

1821066281

1820041621

1820047964

1821072381

1820047761

1821068807

1820046821

1821070762

1821072341

1821065915

1821065921

1821072347

1821067161

1821066221

1821065781

1821068729

1821070735

1821066390

1821065484

1821065224

1821066882

1821068821

1820050241

1821072343

1821066308

1820045241

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

محمود اسعد

مراد علوش

مرح الموسى

مرعي سيوفي

مصطفى الاحمد 

مصطفى الحاج

مصطفى بكور

ملاذ  التجور

موسى مظلوم

ميس الريم حسن

نايا اسمندر

نايا شموط

نايا عبد النور

نبيل قنبر

ندى غانم

نغم العباس

نغم ديب

نغم ياغي

نور الباكير

هديل السلوم

هزار تركيه

همام بندق

همسه سليمان

هيا وطفه

هيثم قناص

هيفاء العيسى

وئام الاحمد 

وسيم الحماده

عيسى

جمال

نزال

نجيب

محمود

احمد

طاهر

أحمد

حسان

ماجد

زيان

فادي

عبد الله

عبد اللطيف

وديع

نوفل

علي

اكرم

أيمن

ياسر

صالح

سليم

سليمان

ثائر

ياسر

محمد

معن

عبد

0

0

38

0

0

50

41

41

0

0

0

46

46

48

43

33

42

50

39

50

47

42

44

39

49

35

50

0

0

0

26

0

0

32

0

25

0

0

0

34

30

26

22

33

28

32

31

21

19

25

25

27

38

24

21

0

0

0

64

0

0

82

41

66

0

0

0

80

76

74

65

66

70

82

70

71

66

67

69

66

87

59

71

0

 فقط 

 فقط 

اربع وستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

احدى واربعون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 ثمانون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

سبع وثمانون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

 فقط 

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

كرة اليد (1

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-
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2022-2021 

الأولى 

الأولى 

استاذ المقرر: .................................................

1821070982

1821068808

1821065952

1820037714

1820038962

197

198

199

200

201

يحيى العلي

يزن الحموي

يقين بهلولية

يوسف الناصر العلي

يوسف وسوف

حسان

جاسم

احمد

محمد

محسن

48

0

0

0

44

28

0

0

0

27

76

0

0

0

71

ست وسبعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

كرة اليد (1

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-
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2022-2021 

الأولى 

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

1813031662

1816005526

1816005470

1

2

3

احمد عبد الرحمن

طريف اسماعيل

عبد الستار السلوم

محمد

زياد

غسان

37

0

28

0

0

25

37

0

53

سبع وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

كرة اليد (1

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
التربية الرياضية

-

127 عدد الناجحين : 2037662.56عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


